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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI o
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»/» VENDIM
/\/V‘ {0 72 gup Nr. |4 daté 29 23 2024

“PER
MIRATIMIN E PLANIT TE MASAVE PER PARANDALIMIN DHE
SHUARJEN E ZJARREVE NE PYJE DHE KULLOTA PER VITIN 2024
NE TERRITORIN ADMINISTRATIV TE BASHKISE FUSHE-ARREZ”

N& zbatim té Ligjit nr. 139/2015 ” Pér Vetéqeverisjen Vendore™ ; Ligjit nr.57/2020 “Pér
Pyjet”, neni.30, pika.4, shkronja.c ; Ligjit nr.152/2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimi” ; VKM-ne nr.134 date 3.3.2021 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.433
date 08.06.2016 t&é késhillit té ministrave “Pér trasferimin né pronési té Bashkive t&€ pyjeve dhe 1€
kullotave publike sipas listave t&é inventarit dhe aktualisht né administrim t€ Ministrisé s&
Mijedisit e té ish Komunave/Bashkive” té ndryshuar, si dhe referuar Shkreses Nr.767 Prot daté
19.03.2024 “Pér miratimin e Planit t&¢ Masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarréve né pyje
pér vitin 2023 nga DAPK, Bashkia Fushé-Arréz, Keéshillit Bashkiak Fushé-Arréz;

VENDOSI:

e Miratimin e Planit t&¢ Masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarréve né pyje dhe
kullota pér vitin 2024.

e Bashkélidhur kétij jané Plani i Masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarréve né
pyje dhe kullota pér vitin 2024 dhe Skema e ndérlidhjes.

e Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet; Drejtoria ¢ Administrimit t&¢ Pyjeve dhe
Kullotave, Shérbimi Zjarrfikes dhe Sektori i Emergjencave Civile.

Miratuar me _f_f vota Pro.
Vota Kundér ¥.

Vota Abstenim &

Zbardhur mé daté: ch / 01{ 12024.
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